1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 20/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư các

công việc tư vấn liên quan đến công trình: Sửa chữa, nâng cấp hội trường và sửa chữa

phòng học phục vụ đào tạo của Trường Đại học Quốc tế, chi tiết như sau:

STT Công trình
Giá dự toán dự kiến

Ghi chú
Sửa chữa Thiết bị

1

Sửa chữa, nâng

cấp hội trường

và sửa chữa

phòng học phục

vụ đào tạo của

Trường Đại học

Quốc tế

2.775.600.000 4.186.544.000

KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC DỰ

KIẾN:

+ Sửa chữa Hội trường A2.104 và

A1.109: Tiến hành sửa chữa đồng

bộ không gian hội trường theo tiêu

chuẩn thiết kế hiện đại, bao gồm: Ốp

vách tạo hiệu ứng thẩm mỹ, bố trí

đèn Led trang trí. Sàn được trải

thảm.

+ Bổ sung thiết bị cho Hội trường

A2.104 và A1.109, bao gồm bục

phát biểu thông minh, hệ thống âm

thanh và các hạng mục nội thất

mang phong cách hiện đại, lắp đặt

thêm màn hình LED cỡ lớn, Tivi

phục vụ trình chiếu và hội thảo.

+ Sửa chữa 01 phòng học: Cải tạo

phòng học hiện hữu của nhà trường

thành không gian học tập với thiết

kế hiện đại, tạo cảm hứng cho người

học và giảng viên. Hệ thống điện

nhẹ, điện chiếu sáng, điều hòa, âm

thanh và các hạng mục kỹ thuật

được cải tạo đồng bộ để phù hợp với

công năng của phòng học. Sàn

phòng được trải thảm. Trang trí

tường bằng các hình ảnh công nghệ.

2

Thay thế, lắp đặt rèm cửa. Lắp đặt

khóa cửa thông minh cho phòng.

Bảng viết phục vụ công tác học tập

và giảng dạy. Phòng học được bố trí

hệ thống bàn lục giác, trong phòng

bố trí hệ thống camera AI để theo

dõi quản lý, điểm danh học sinh. Hệ

thống thiết bị bảng tương tác và Tivi

thông minh, Hệ thống phần mềm hỗ

trợ giảng dạy, dễ thu thập thông tin

tích hợp bài giảng.

Cộng: 2.775.600.000 4.186.544.000

Trường Đại học Quốc tế kính mời các đơn vị tư vấn quan tâm chào giá dịch vụ Thẩm

định báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình nêu trên.

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2-612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

- Thời gian báo giá: Đến hết ngày 03/02/2026.

- Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 20/BG-VTTB

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2026-01-26T15:22:46+0700